



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DVL INVEST APS
KILDEVEJ 21C, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Dennis Vad Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DVL Invest ApS Kildevej 21C 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 20 45 78
	Stiftet: 5. januar 2012
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Vad Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, at drive investeringsvirksomhed og foretage kapitalanbringelser samt at udføre konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 345 t.kr. mod et overskud på 205 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		453.228	849.996
Personaleomkostninger.....	1	-282.743	-228.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-32.802	0
Andre driftsomkostninger.....		0	-54.020
DRIFTSRESULTAT		137.683	567.825
Andre finansielle indtægter.....		388.582	60.236
Øvrige finansielle omkostninger.....		-79.489	-348.161
RESULTAT FØR SKAT		446.776	279.900
Skat af årets resultat.....	2	-101.093	-74.735
ÅRETS RESULTAT		345.683	205.165
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
Overført resultat.....		345.683	146.265
I ALT		345.683	205.165

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		192.098	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	192.098	0
ANLÆGSAKTIVER.....		192.098	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	157.500
Varebeholdninger.....		0	157.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	17.550
Andre tilgodehavender.....		407.354	200.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		59.038	46.121
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.829
Tilgodehavender.....		466.392	287.500
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.897.313	1.662.684
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.897.313	1.662.684
Likvide beholdninger.....		1.747.219	1.910.331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.110.924	4.018.015
AKTIVER.....		4.303.022	4.018.015

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		3.973.435	3.627.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
EGENKAPITAL.....		4.173.435	3.886.652
Hensættelser til udskudt skat.....		2.566	627
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.566	627
Gæld til pengeinstitutter.....		40.471	12.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	10.500
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		19.453	5.068
Selskabsskat.....		0	246
Anden gæld.....		56.597	102.157
Kortfristede gældsforpligtelser.....		127.021	130.736
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		127.021	130.736
PASSIVER.....		4.303.022	4.018.015

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	3.627.752	58.900	3.886.652
Forslag til resultatdisponering.....		345.683		345.683
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	3.973.435	0	4.173.435

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	199.124	148.900	
Pensioner.....	79.625	73.500	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.994	5.751	
	282.743	228.151	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	99.154	71.360	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	161	
Regulering af udskudt skat.....	1.939	3.214	
	101.093	74.735	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Tilgang.....		224.900	
Kostpris 31. december 2023.....		224.900	
Årets afskrivninger		32.802	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		32.802	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		192.098	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		1.897.313	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		234.629	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for mellemværende med banken er der stillet virksomhedspant på nom. 4.600 t.kr., med sikkerhed i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 0 kr. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2023			
